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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

H 04/03/2022 
OSV-0092 

RV1812-0030

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0092

Servicio Corrective
RV1812--0030 - 15/02/202 

5 Dias h&biles
Fecha Orden 04/03/2022

Plazo de entrega

0DEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 10 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005198 —IVAN CRUZ CUEVAS 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 

Cargo COORDINADOR
Dependencia 18-FISCAL!A GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-67353 
Modelo 2013

Serie 8AFER5AA7D6166446 
Descripcion FORD RANGER. CREW CAB XL

Cilindros 4 
Lltraje 2.5

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 216267 

Dlsefto Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECK) IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $218.08

0012 LIQUIDO DE ERENOS 2 S94.00 S188.00BARDAHL LITRO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,856.20

0037 BOBINA $818.00 $818.00INJETECH PIEZA 1

0329 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) 1 $8,103.00 $8,103.00LUK PIEZA

3774 BOMBA PRINCIPAL DE CLOUTCH FORD 1 $1,568.00 $1,568.00PIEZA

4076 BOMBA DE CLUTCH INFERIOR FORD PIEZA 1 $1,456.00 $1,456.00

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,348.84

0108 ESCANEO POR COMPUTADORA N/A $301.00 $301.00SERVICIO 1

0792 N/A $862.00 $862.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
CAMBIO DE BOBINA DE CILINDRO 3

1287 N/A 1 $2,586.00 $2,586.00REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE EMBRAGUE/ 
DESMONTAJE Y ONTAJE DE LA CAJA DE VELOCIDADES 
PARA CAMBIAR KIT DE EMBARGUE,
(INFERIOR Y AUXILIAR) CALIBRAR SISTEMA DE CLOUTCH 
HIDRAULICO, LLENADO DE LIQUIDO A LAS GUIAS DE LAS 
BOMBAS

SERVICIO

BONBAS DE CLOUTCH

no n \J\ L i
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000902
$15, 882.00 ' 
$2,541.12

$0.00/'' 
$18,423.12 /

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 12/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0092|5198|184231200|04032022|9|89|1009aaaa  

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKz0JHIDEgUS9roppgLUokRtORDYHkcnlcltUbF//ZJcxUfcsa3f5M9poJzR+JgO79U=

CLAVES PRESUPUESTARIAS______________
21111 1812122200000000E03501920 690ONI15A3551

MONTO
$4,348.84

211111812122200000000E03501920 6900N115A2961 $13,856.20
211111812122200000000E035019206900N115A2612 $218.08

$18, 423.12 Z''TOTAL:

Clasiflcacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE EMBRAGUE/ DESMONTAJE Y ONTAJE DE LA CAJA DE 
VELOCIDADES PARA CAMBIAR KIT DE EMBARGUE, BONBAS DE CLOUTCH (INFERIOR Y AUXILIAR)

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN Ivan cruz cuevasNOMBRE:

PUESTO: COORDINADOJ PUESTO

FIRMA: FIRMA:
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